

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1032/17	Rekonstrukce chodníků podél sil.II/150,BpH-Rychlov-etapa I
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	SO104	VCP

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	HLAVA - STAVBY s.r.o. Hlinsko pod Hostýnem 74 76841 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 26950421 DIČ: CZ26950421
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	101 547,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>101 547,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 547,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 324,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 122 871,87 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem dne 18.10.2017

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			101 547,00	100
Cena celkem					101 547,00	100

### Položkový rozpočet

S:	1032/17	Rekonstrukce chodníků podél sil.II/150,BpH-Rychlov-etapa I
O:	01	Objekt
R:	SO103	VCP - chodník, úsek C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				101 547,00		122 871,87		22,45
3	564742111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 12 cm	m2	9,00000	152,00	1 368,00	21,00	1 655,28	0,30	2,68
4	935112211	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc	m	90,00000	352,60	31 734,00	21,00	38 398,14	0,18	16,39
5	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	9,00000	609,00	5 481,00	21,00	6 632,01	0,00	0,00
6	59227001	Žlabovka betonová TB 1-30/100	kus	90,00000	699,60	62 964,00	21,00	76 186,44	0,04	3,38

dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00